
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ -ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Δ/νση: Λ.Μ.Αλεξάνδρου 12 
Ταχ. Κώδ.:58400 Εξαπλάτανος  
Πληροφορίες: Ελπασίδου Γεωργία  
Τηλέφωνο: 2384350325 
FAX: 2384041000 

                                 

   Εξαπλάτανος   13 / 07 / 2017 

                  Αρ. Πρωτ.:     15981 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΡΙΘ. 1013 

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της αριθμ. 941/30-6-2017 απόφασης Δημάρχου   
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ  
    Έχοντας υπόψη:   

 τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 άρθρο 58 παρ. 1 στοιχείο θ, σύμφωνα με το οποίο, ο 
Δήμαρχος δύναται να συνιστά ομάδες εργασίας και ομάδες διοίκησης έργου από 
μέλη του δημοτικού συμβουλίου, υπαλλήλους του δήμου, υπαλλήλους του δημόσιου 
τομέα ή ιδιώτες για τη μελέτη και επεξεργασία θεμάτων του δήμου, καθορίζοντας τον 
τρόπο οργάνωσης και λειτουργίας τους.  

 τον Ν. 4264/2014  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

 την με αρ. πρωτ  14033/26-6-2017 ανακοίνωση του Δήμου Αλμωπίας,  για την 
κατάθεση των απαιτούμενων δικαιολογητικών  για την χορήγηση θέσεων στις λαϊκές 
αγορές του Δήμου Αλμωπίας   

 τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων  

 την απουσία της κας. Μακρυγιάννης από τα καθήκοντά της λόγω ασθένειας 

 Την αριθμ. 941/30-6-2017 απόφαση Δημάρχου  
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
Τροποποιούμε την αριθμ. 941/30-6-2017 απόφαση Δημάρχου που αφορά την 
συγκρότηση  τριμελούς  επιτροπής, για την αξιολόγηση των αιτήσεων και την σύνταξη 
πίνακα με τους ενδιαφερόμενους που πληρούν τις προϋποθέσεις, της με αριθμ. πρωτ. 
14033/26-6-2017 ανακοίνωσης του Δήμου Αλμωπίας, μόνο ως προς το πρώτο μέλος 
της. Συγκεκριμένα αντικαθίσταται η κα. Πολυξένη Μακρυγιάννη του Ιωάννη από τον κ. 
Ιατρίδη Γεώργιο του Νικολάου, ΠΕ9 MSc Γεωπόνων Προϊστάμενο του Τμήματος 
Περιβάλλοντος, Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και Συντήρησης Πρασίνου, διότι η κα. 
Μακρυγιάννη απουσιάζει από την εργασία της λόγω ασθένειας. 
Το επείγον χαρακτήρα της αντικατάστασης, δικαιολογεί η αναγκαιότητα άμεσης 
προώθησης των αποτελεσμάτων της επιτροπής στο Δημοτικό Συμβούλιο για την λήψη 
απόφασης.  

      Ως προς τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 941/30-6-2017 απόφαση Δημάρχου.    

       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ  

         
      ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

        ΑΡΜΟΔΙΟ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟ           ΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   
        Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  

ΑΔΑ: 71ΘΛΩΨΩ-56Φ


		2017-07-20T13:27:07+0300
	Athens




